

---

# **Tømrerfirma: Morten Lindberg ApS**

**CVR-nr.: 39907143**

Søstrupvej 55  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/03/2023**

---

**Morten Lindberg Donen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tømrerfirma: Morten Lindberg ApS  
Søstrupvej 55  
4300 Holbæk  
e-mailadresse: kontakt@tømrermortenlindberg.dk  
CVR-nr.: 39907143  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 71 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>286.759</b>	<b>35.163</b>
Lønninger		-149.864	-43.054
Pensioner		-34.450	-28.150
Andre omkostninger til social sikring		-7.122	-7.230
Andre personaleomkostninger		-55	-467
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.750	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>91.518</b>	<b>-43.738</b>
Andre finansielle omkostninger		-615	-142
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>90.903</b>	<b>-43.880</b>
Skat af årets resultat		-19.979	9.654
<b>Årets resultat</b>		<b>70.924</b>	<b>-34.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		70.924	-34.226
<b>I alt</b>		<b>70.924</b>	<b>-34.226</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.250	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>71.250</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>71.250</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	36.400
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>36.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.250	0
Udskudte skatteaktiver		0	14.193
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.250</b>	<b>14.193</b>
Likvide beholdninger		109.916	57.605
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>137.166</b>	<b>108.198</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>208.416</b>	<b>108.198</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		20.605	-50.319
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>170.605</b>	<b>99.681</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.300	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.300</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		2.486	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.025	8.517
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.511</b>	<b>8.517</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>34.511</b>	<b>8.517</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>208.416</b>	<b>108.198</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret